Game Report 2 3" Giornata - Campionato Italiano - Serie A1 Raggruppamento Sud

Game Report 2 - over

Date: 06-07

Field: 1

Start (actual): 12:43

Segnapunti: Jomar

Guardialineel: Jomar

Primo Arbitro: NUCIFORA Giuseppe

C.N.POSILLIPO

N° Name Role

1 Barbato Andrea Player

3 Torchia Massimo Player

4 Gentile Antonio Player

5 Ricci Luca Player

6 Lombardi Andrea Maria (c) Player

7 Resi Bruno Player

9 Montariello Andrea Player

10 Somma Agostino Player

CF Ciancio Francesca Technician
PR Pagano Roberto Technician
VR Vastola Rodolfo Technician

C.N.POSILLIPO

Signature

Time (from calendar): 12:35

Round: Al Sud

End Game: 13:10

Cronometrista: Jomar

Guardialinee2: Jomar

Secondo Arbitro: JOMAR CLUB CATANIA

SPORT CLUB OGNINA

N°

01

03

04

08

09

ga

vC

2-3

Name Role
ZappalA Raffaele Player
Licciardello Giovanni (c) Player

Di Felice Pietro Andrea Player
Costanzo Vincenzo Player
Grassadonia Pietro Player
Aversa Gianmarco Technician
Castiglione Vincenzo Technician

SPORT CLUB OGNINA

Signature
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10

11

12

13

Min.

10:00

00:03

07:08

06:16

02:43

02:43

00:00

10:00

00:03

03:26

01:19

00:00

C.N.POSILLIPO

Resi Bruno

Somma Agostino

Gentile Antonio

Somma Agostino

Inizio tempo

Goal

Rimuovi evento 5
Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Fine partita

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal

Rimuovi evento 5

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Fine partita

SPORT CLUB OGNINA

Grassadonia Pietro

ZappalA Raffaele

Grassadonia Pietro

Licciardello Giovanni

Secondary

Finita normalmente

Notes



https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=456&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=456&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=456&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=456&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=456&sort=note

